
        
UCHWAŁA  Nr VI/60/2003 

   Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 10 marca 2003 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie stawek czynszu najmu i dzierżawy za 

nieruchomości gruntowe Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 i z 2002r. Nr 23 poz.220,  
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806) w związku z art.13 ust.1 
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2000 roku  
Nr 46 poz.543, z 2001 roku Nr 129 poz.1447 i Nr 154 poz.1800 oraz z 2002 r. Nr 25 poz.253,  
Nr 74 poz.676, Nr 113 poz.984 , Nr 126 poz.1070, Nr 130 poz.1112, Nr 153 poz.1271,  
Nr 200 poz.1682 i Nr 240 poz.2058)  R a d a   M i e j s k a   w   O s t r o w c u    
Ś w i ę t o k r z y s k i m  uchwala, co następuje:  
 
  

§ 1. W uchwale Nr XXI/233/99 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  
z dnia 21 grudnia 1999 roku w sprawie stawek czynszu najmu i dzierżawy za 
nieruchomości gruntowe Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, zmienionej uchwałą  
Nr XXXII/545/2000 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2000 roku oraz uchwałą  
Nr XLIII/733/2001 Rady Miejskiej z dnia 30 października 2001 roku w § 4 dodaje się  
ust. 3 w brzmieniu: 

 
„3. Aktualizacja stawek czynszu najmu /dzierżawy/, o której mowa w ust. 1, nie  

będzie dokonywana w przypadku, gdy średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów  
i usług konsumpcyjnych będzie niższy niż 5% w stosunku do roku poprzedniego.”  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca  

Świętokrzyskiego. 
 
§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości  
w prasie lokalnej. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą od dnia 1 stycznia 

2003 r.  
 

 
 


